



## ConXus A/S

Gammel Strand 34, 4.  
1202 Copenhagen K  
CVR No. 30809572

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 29.06.2022

---

**Niels Buus**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

ConXus A/S

Gammel Strand 34, 4.

1202 Copenhagen K

Business Registration No.: 30809572

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Finn Hansen

Niels Buus

Martin Peter Yde Jensen

## Executive Board

Martin Peter Yde Jensen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

ConXus is a small, highly specialized business with main activities in advisory, consulting and project management, mainly towards international clients.

## Development in activities and finances

The COVID-19 pandemic continued to impact the business landscape throughout 2021, limiting physical movement and travel for most of the year. ConXus continued to be the main presence of its international clients in the Nordics, working with end-customers to advance on-going programs.

The FY2021 result is considered satisfactory.

ConXus has not applied for or received support from the government packages in connection with the pandemic.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which affect the annual report.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>3,881,592</b>	<b>4,073,800</b>
Staff costs	1	(3,373,343)	(3,593,929)
Depreciation, amortisation and impairment losses		0	(3,019)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>508,249</b>	<b>476,852</b>
Other financial income	2	139,663	228
Other financial expenses	3	(28,731)	(194,076)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>619,181</b>	<b>283,004</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(138,711)	(64,706)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>480,470</b>	<b>218,298</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		0	200,000
Retained earnings		480,470	18,298
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>480,470</b>	<b>218,298</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposits		108,638	105,474
<b>Financial assets</b>		<b>108,638</b>	<b>105,474</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>108,638</b>	<b>105,474</b>
Trade receivables		285,812	795,488
Deferred tax		5,707	7,608
Other receivables		284,111	149,356
<b>Receivables</b>		<b>575,630</b>	<b>952,452</b>
Other investments		561,302	0
<b>Other investments</b>		<b>561,302</b>	<b>0</b>
<b>Cash</b>		<b>2,633,832</b>	<b>2,439,417</b>
<b>Current assets</b>		<b>3,770,764</b>	<b>3,391,869</b>
<b>Assets</b>		<b>3,879,402</b>	<b>3,497,343</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		408,163	408,163
Retained earnings		1,447,825	967,355
Proposed dividend		0	200,000
<b>Equity</b>		<b>1,855,988</b>	<b>1,575,518</b>
Trade payables		107,463	50,413
Payables to group enterprises		8,241	326,763
Joint taxation contribution payable		136,810	188,308
Other payables		808,692	1,356,341
Deferred income		962,208	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>2,023,414</b>	<b>1,921,825</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>2,023,414</b>	<b>1,921,825</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>3,879,402</b>	<b>3,497,343</b>
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		

# Statement of changes in equity for 2021

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	408,163	967,355	200,000	1,575,518
Ordinary dividend paid	0	0	(200,000)	(200,000)
Profit/loss for the year	0	480,470	0	480,470
<b>Equity end of year</b>	<b>408,163</b>	<b>1,447,825</b>	<b>0</b>	<b>1,855,988</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	2,686,147	2,922,932
Pension costs	620,291	643,514
Other social security costs	13,255	13,065
Other staff costs	53,650	14,418
	<b>3,373,343</b>	<b>3,593,929</b>
Average number of full-time employees	<b>6</b>	<b>6</b>

## 2 Other financial income

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other interest income	0	228
Exchange rate adjustments	75,289	0
Fair value adjustments	64,255	0
Other financial income	119	0
	<b>139,663</b>	<b>228</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	3,317	6,407
Other interest expenses	14,120	13,347
Exchange rate adjustments	0	171,628
Other financial expenses	11,294	2,694
	<b>28,731</b>	<b>194,076</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	136,810	62,834
Change in deferred tax	1,901	1,872
	<b>138,711</b>	<b>64,706</b>

## 5 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost beginning of year	122,475
<b>Cost end of year</b>	<b>122,475</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(122,475)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(122,475)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

## 6 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>108,638</b>	<b>217,277</b>

## 7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which M.Y. Jensen ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
